させていただきます。

ご購読ありがとうございます

休刊日のお知らせご愛読者の皆さまへ

新聞は と休刊

お得な情報満載！裏面もぜひご覧下さい！

1月2日（月）の

東 京 都 足 立 区 入 谷 9 - 2 6 - 1

TEL.03-3853-0562

TEL.03-3896-3839

www.tokyo-jumbo.co.jp

2017年もご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます

グリルダイニング クレセント（トーキョージャンボゴルフセンター2F）
営業時間　11:30～15:00（LO.14:30）／ 17:00～21:00（LO.20:00）

レストランでお食事のお客様

10%OFFチケット
ご同伴の方、全員に適用　切取ってお持ちください

他サービス券等とは併用できません。有効期限 平成29年2月末日迄

トーキョージャンボ 検 索24時間対応

グリルダイニング
クレセント

営業時間 11:30～15:00（LO.14:30）
17:00～21:00（LO.20:00）

ご予約は

茨城県の直営牧場で育てるプレミアム豚
「岩井愛情豚」と「TOKYOX（東京エックス）」は

一味違います！
期間限定メニューの「シェフのおすすめ」

キ
リ
ト
リ

お会計

足立入谷小

足立入谷小西

八幡神社
氷川神社

鳩ヶ谷市環境センター
朝日環境
センター

見沼代親水公園駅

舎人駅

舎人公園駅

紳士服
平城苑

舎人
一号公園

足立トラック
ターミナル

足立入谷ランプ
浦和方面からの出口

加賀ランプ
東京方面からの出口

北部流通団地

北足立
自動車教習所

南平
大橋

あづ
ま橋

案内看板案内看板

新郷ランプ

トーキョージャンボ
ゴルフセンター

首
都
高
速
川
口
線

日
暮
里
・

舎
人
ラ
イ
ナ
ー

尾
久
橋
通
り

250台収容
大駐車場完備

都内の数店でしか味わえない貴重な豚肉を
リーズナブルにご提供しています♪

TOKYOXポークグリル ＆ 牡蠣グラタン
～ネギ味噌ガーリックソース～（スープ・サラダ・ライスorパン付き）

※写真のメニューです

￥1,850
（
税
込
）

平日(月～金)の18時まで学割実施中（2月末まで）

ゴルフスクール1月期（1/16～）の新規入会受付中！

ゴルフショップの新春セールは1/9まで

毎日
オールナイ

ト

営業
年中無休

まる得メディア かわら版まる得メディア かわら版

かわら版
http://www.marutoku-media.com

おトクな情報サイト

〒121-0836
東京都足立区入谷7丁目3番9号

かわら版に出稿をお考えの方はこちらまで！

印刷 デザイン広告

http://www.sankei-jk.co.jp
TEL.03-3855-6511

まる得メディア かわら版まる得メディア かわら版

平成29年1月号

まる メディアまる メディア

スタッフ募集中 調理・配送・配膳 詳しくはお電話下さい TEL.03-3890-7643（株）剣和スタッフ

寿司・天ぷら・うなぎ
出前・ご宴会・各種行事

慶弔高級仕出し
各種パーティー料理

ラーメン・中華
一品料理・定食

謹賀新年 本年も剣和グループを
よろしくお願い致します

足立区入谷4-10-24
TEL.03-3855-6130
　  0120-37-6130

足立区入谷4-20-7
TEL.03-3857-6456
　  0120-10-6456

http://kenwa-group.kenzushi.net

足立区入谷2-12-14
TEL.03-3898-5577

地元だから安心・便利

引越基本料金より
（車両＋作業員）

ハトイク

0120-25-8019

見積時に本券をご提示ください
（2017.2.28迄 有効）

足立西センター
足立区入谷7-5-3［大作輸送（株）］

25%OFF

メガネ クラフト03-3890-1715
東 京 北 部 病 院 そ ば

ブランド品も多数あります。〈早い者勝！！〉

〈全品薄型レンズケース付です〉新年は1／4より営業します

3,980円
均
一

足立区鹿浜7-1-4

新春

元旦
営業

よ
り

	omote
	ura